ПРОТОКОЛ № 16
заседания диссертационного совета Д 002.023.02
от 5 мая 2016 г.

    Состав совета
 – 22
                                                                                     Кворум

 – 15

                                                                                     Присутствовало– 20

СЛУШАЛИ: представление к защите диссертации на соискание учёной степени кандидата физико-математических наук Горбунова Сергея Александровича «Модель формирования трековых быстрых тяжелых ионов в твердых телах» 01.04.02 – теоретическая физика

ОФИЦИАЛЬНЫЕ ОППОНЕНТЫ:

д.ф.-м.н. Стегайлов Владимир Владимирович (ОИВТ РАН)

д.ф.-м.н., профессор Калашников Николай Павлович (МИФИ)

ВЕДУЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ:

НИИЯФ МГУ

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

к.ф.-м.н. Волков Александр Евгеньевич (ФИАН)

ПОСТАНОВИЛИ: принять к защите диссертацию на соискание учёной степени кандидата физико-математических наук Горбунова Сергея Александровича «Модель формирования трековых быстрых тяжелых ионов в твердых телах».
01.04.02 – теоретическая физика

НАЗНАЧИТЬ:
ОФИЦИАЛЬНЫЕ ОППОНЕНТЫ:

д.ф.-м.н. Стегайлов Владимир Владимирович (ОИВТ РАН)

д.ф.-м.н., профессор Калашников Николай Павлович (МИФИ)

ВЕДУЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ:

НИИЯФ МГУ

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

к.ф.-м.н. Волков Александр Евгеньевич (ФИАН)
дата защиты: 16 сентября 2016 года.
Результаты голосования: за – 20, против – нет, недействительных –нет.

Ученый секретарь

диссертационного совета Д002.023.02

д.ф-м.н., профессор                                                     Я.Н.Истомин